TX Jacobi de Voragine legenda aurea.

VX Universum tempus presentis vite x (passio decem milia militum) explicit prima pars libri passionalis, scriptus in Masskowecz per manus d. Johannis, tunc temporis rectoris et plebani ecclesie in Ugezd, finitus feria sexta in vig. ss. martirum Cosme et Damiani anno etc. 27. Dayz to boze at bi dobrezelo.

PX Za I. 184 lísteček o přenesení a úctě sv. Sigismunda r. 1365. Od I. 216 dodatky.

[Brodský, s. 202](#)

XIV B 14

TX – Passionale, Pars prima ab a. 1427.

in fol.

X 3436

XIV B 15

FX XVI. Il. 45, 22 x 32 cm, obálkou kůže.

TX De reformatione christiana (in Germania).

VX Non arbitror ullum esse, qui non intelligat dissensionem de religione et schisma horum temporum ecclesiis nostris gravia damna afferre x qui, ut pro misericordia sua id tandem tribuat nobis, pie et suppliciter est rogandus; cui sit laus, honor et gloria in sec. sec. amen.

PX Autor snad napsal i spis v ruk. 3422. Rovněž ze souboru arcib. Chlumčanského.

X 3437

XIV B 16

FX perg. XIV. Il. 208, 21 x 33 cm, vaz. pův.

TX Postila Nycolai (de Lira) super libros Salomonis et libros, qui non sunt de canone.

VX 1-57. Ecce descripsi eam tibi tripliciter x vivit et regnat in sec. sec. amen.

VX 58-208'. Hec oportuit facere et illa non ommittere x (doslov) ut aput deum me velint suis oracionibus aduivare, amen. Actum Parisius a. d. 1313 kal. Apr. amen.

PX Na předeštích kus filosofického traktátu a regule z XIII. stol. Na desce mladší sign. B III, J XIII. Z Březnických.

XIV B 16

TX – Lyrae, (Nicol.): Postilla super libros Salomonis & in libros qui non sunt de Canone. ff. 210

X 3438

XIV B 17

FX perg. XIII/XIV. Il. 87. 23 x 31 cm, s miniaturami, st. vazba.

TX Joachim (de Floris) tractatus onerum prophetarum.

VX 1-72. Joachim ad fratrem Raverium de Poncio super prophetas. Si ad hoc rotarum misterialium centum ingredimur ... Visio Ysaie, filii Amos, non illius Amos x submota formidine confidenter. Explicit (nápis).

VX 72-87'. Ecce ab oneribus omnibus expediti ... ad sequencia libri huius ... stilum delucidacionis cepte reducimus x (sexta pars libri) fuerit in reliquis (konec utržen).

PX Dílo nepochází od Joachima a vydáno v Benátkách 1519 (E. Schott v Z Kirchen G 22, 1901, 3). Na l. 1-5' obrazce ke spisu, předzázkou začátek úvodu Cessoliova spisu o šachu, předvázány výpisky o autorovi z péra seminaristy Jana Vokauna pro jeho strýce biskupa 1752. Ze sbírky arcib. V. L. Chlumčanského z Přestavlk.

[Brodský, s. 202](#)

XIV B 18

FX konec XIV

TX Jordanus de Quedlinburg: Sermones de tempore.